Barnlakemedelsinstruktion sid1 (1)

Chirocaine inf vatska 0,625 mg/mL

Levobupivacaine

OBS Flera styrkor finns. Kontrollera att ratt instruktion anvands.

Kan spadas vidare med NaCl 9 mg/mL

Administreringssatt
Neo: Kontinuerlig infusion alt intermittent langsam injektion i sarkateter

Sarkateter infusion
Perifer nervblockad

Kontinuerlig infusion i EDA
Vanlig indikation och dos

Postoperativ smartlindring kontinuerlig sarinfiltration, perifer nervblockad, EDA

Prematura och fullgangna nyfédda: (0,15) - 0,2 - 0,25 mg/kg/timme
Fran 1 man alder: 0,3 - 0,5 mg/kg/timme

Engangsdos, lokalt

Max 2 mg/kg
Rimlig dos for barn 1kg 5 kg 10 kg 50 kg
0,2 mg/kg/tim 0,32 mL/tim 1,6 mL/tim 3,2 mL/tim 16 mL/tim
0,3 mg/kg/tim 0,48 mL/tim 2,4 mL/tim 4,8 mL/tim 24 mL/tim
0,5 mg/kg/tim 0,8 mL/tim 4 mL/tim 8 mL/tim 40 mL/tim
Referens/Link
Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Riktlinjer for smartbehandling vid
Astrid Lindgrens Barnsjukhus, Hamtat: 2015-09-15
http://eped.se/referenser/
Rekommendation ,(Grade 2C), Himtat: 2015-09-15
http://www.essenti; i com/product/ebm_loe.cfm?show=grade
Handl4ggare/apotekare: Asa Andersson 2015-09-22 13:28:39 Lakemedelsnummer: 1382
Faststéllare/lakare: Synnove Lindemalm 2015-09-22 13:28:44 ID/sparnummer: 860
Kalla: www.eped.se Giltig fr o m: 2015-09-22 13:28:44
Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se Utskriftsdatum: 2015-09-22

Kontrollera alltid att utskriven kopia ar giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.



